
 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 15 серпня 2024 року Миколаїв № 12 
     

 

 

 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу законів про працю України, 

згідно з пунктами 3.1. 3.2. Положення про порядок призначення на посади та 

звільнення з посади керівників об’єктів, що належать до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21 листопада 2008 року № 24, у зв’язку з 

реорганізацією закладів охорони здоров’я обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Звільнити Максимову Ірину Станиславівну з посади директора  

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний шкірно-

венерологічний диспансер» Миколаївської обласної ради на підставі пункту 5 

частини першої статті 36 КЗпП України, достроково припинивши з нею 

контракт. 

 

2. Звільнити Кобилянського Анатолія Михайловича з посади головного 

лікаря Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська обласна 

клінічна стоматологічна поліклініка» Миколаївської обласної ради на підставі 

пункту 5 частини першої статті 36 КЗпП України, достроково припинивши з ним 

контракт. 

 

 

 

Про припинення трудових  відносин з 

керівниками окремих комунальних 

некомерційних підприємств 

Миколаївської обласної ради 

  

 

Двадцять третя позачергова   

сесія восьмого скликання 

 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/322-08
nau://ukr/rgmo25/24-5


2 

3. Звільнити Лосицьку Валентину Віталіївну з посади директора 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська обласна лікарня 

відновного лікування» Миколаївської обласної ради на підставі пункту 5 частини 

першої статті 36 КЗпП України, достроково припинивши з нею контракт.  

4. Звільнити Григоренко Наталю Ярославівну з посади директора 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний Будинок 

дитини» Миколаївської обласної ради на підставі пункту 1 статті 40 КЗпП 

України, достроково припинивши з нею контракт. 

 

5. Директору Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська 

обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради Шабільяновій Ірині 

вжити передбачених чинним законодавством заходів щодо забезпечення 

трудових прав керівників комунальних некомерційних підприємств, зазначених 

у пунктах 1, 2, 3 цього рішення. 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 


